
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

 
 

Назив предмета набавке: Делови пнеуматске инсталације за аутобусе и тролејбусе и делови 

пнеуматске инсталације за врата приколица Б3 и Б4 и делови ваздушне инсталације трамваја 
DÜWAG – по партијама, ВНД-51/14 (назив и ознака из општег речника набавке:  42113310 - Системи за 
довод ваздуха) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

Бр. 
пар. 

Назив партије 

Процењена 
вредност партије 

2 VENTIL, CETVOROKRUZNI ZASTITNI VAZD.INSTALAC. 

192,782.00 

11 SET, DELOVA VENTILA 4-KRUZNOG ZASTITNOG PPT 

388,570.00 

16 SET, DELOVA VENTILA RELE 

284,310.00 

23 SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOCNOG IK,MAN 106,190.00 

24 ULOZAK, ISUSIVACA VAZDUHA MAN,IK,MB,FAP,ZIU 591.600,00 

25 ISUSIVAC, VAZDUHA 10bar ZiU/KAROSA 

157,800.00 

37 VENTIL, VISINE PREDNJI I POG. LEVI O405/O345C 107,730.00 

38 VENTIL, VISINE POGONSKE OSOV.DESNI O405/O345C 146,940.00 

44 ISUSIVAC, VAZDUHA 12.5bar SG313 

232,536.00 

46 VENTIL, CETVOROKRUZNI ZASTITNI MAN,SG,ZIU 

117,555.20 

52 SET, DELOVA VENTILA RELE STANICNE KOCN. O345C 

22,278.00 

58 SET, DELOVA VENTILA VISINE O345C 

79,560.00 

64 VENTIL, RELE PREDNJE OSOV.SG313/KAROSA 

41,538.00 

81 SET, DELOVA VENTILA VISINE MAN SG313 

116,880.00 

91 VENTIL, RELE KOCNE INST. PRIKOLICE SG313 

26,408.00 

98 SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOCNOG SG313 

30,500.00 

99 SET, DELOVA VENTILA RELE VAZD.INSTALACIJE SG 

28,400.00 

104 SET, REGULATORA PRIT.VAZ.8.1BAR 975.303.473.0 

63,000.00 



108 SET, RELE VENTILA PREDNJE OSOVINE SG313/KAROS 

37,369.15 

136 VENTIL, CETVOROKRUZ.PPT ST.TIP BELKOMM.20101 

49,700.00 

 

 
Уговорена вредност: 1.894.600,00    динара. 

Критеријум за закључење Оквирног споразума: најнижа понуђена цена (по партијама предмета 
набавке) 

Број примљених понуда: 10 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 308,012.50 159,900.00` 

11 388,570.00 175,500.00 

16 2,683,530.00 248,400.00 
23 557,130.00 94,080.00 
24 1,815.840.00 377,600.00 
25 221,260.00 41,800.00 
37 108,500.00 31,000.00 
38 162,750.00 46,500.00 
44 1,232,720.00 159,000.00 
46 359,408.00 99,400.00 
52 29,754.00 7,200.00 
58 109,600.00 48,000.00 
64 69,426.00 37,254.00 
81 135,600,00 28,000.00 
91 40,608.00 19,200.00 
98 118,900.00 26,880.00 
99 41,760.00 24,000.00 

104 210,757.50 36,000.00 
108 64,467.00 16,250.00 
136 265,567.50 40,500.00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 178,227.00 159,900.00 

11 245,700.00 245,700.00 

16 270,000.00 270,000.00 
23 99,400.00 99,400.00 
24 392,000.00 392,000.00 
25 120,100.00 41,800.00 
37 101,500.00 31,000.00 
38 46,500.00 46,500.00 
44 159,000.00 159,000.00 
46 113,400.00 113,400.00 
52 7,200.00 7,200.00 
58 75,600.00 75,600.00 
64 39,200.00 39,200.00 
81 28,000.00 28,000.00 
91 19,200.00 19,200.00 
98 28,400.00 28,400.00 
99 24,000.00 24,000.00 

104 42,600.00 42,600.00 
108 31,200.00 31,200.00 
136 40,500.00 40,500.00 

 
Део или вредност Окирног споразума који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели Оквирног споразума: 18.08.2014. године 
Датум закључења Оквирног споразума: 11.09.2014. године 

Основни подаци о добављачу: EUROUNA doo, Београд, Карађорђева 49 
Период важења Оквирног споразума: две године или до испуњења финансијске вредности 

Оквирног споразума 

Околости које представљају основ за измену Оквирног споразума: нема 


